
 На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 
15/16 и 88/19), члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“, бр. 88/11, 
104/16, 95/18 и 94/24), члана 10.3 Уредбе о утврђивању Методологије за одређивање цене снабдевања 
крајњег купца топлотном енергијом ("Службени гласник РС", број 63/15), члана 21. став 1. Одлуке о 
обављању комуналних делатности на територији Града Пожаревца („Службени гласник Града 
Пожаревца“, бр. 3/17) и члана 39. став 1. тачка 48) Статута Града Пожаревца („Службени гласник Града 
Пожаревца“, бр. 4/24 – пречишћен текст),  

 
Скупштина Града Пожаревца на седници одржаној 25. септембра 2025. године, донела је  

 
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању цене топлотне енергије за купце прикључене на систем даљинског грејања – 

грејна сезона 2025/2026 
 

 
I 
 

НЕ ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о ценама топлотне енергије за купце прикључене на 
систем даљинског грејања – грејна сезона 2025/2026, бр. 4012-2, коју је донео Надзорни одбор Јавног 
предузећа „Топлификација“ Пожаревац дана 29.08.2025. године. 

 
II 

 
УТВРЂУЈУ СЕ ЦЕНЕ топлотне енергије за купце прикључене на систем даљинског грејања 

– грејна сезона 2025/2026, које је усвојио Надзорни одбор Јавног предузећа 
„Топлификација“ Пожаревац Одлуком бр. 5042-2 од 28.08.2024. године, са почетком примене од 01. 
октобра 2025. године. 

 
 

III 
 
 Ово Решење објавити у „Службеном гласнику Града Пожаревца“ и на званичној интернет 
страници Града Пожаревца. 
 
 
               У Пожаревцу, 25. септембра 2025. године  Број: 011-06-118/2025-13 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

 
Прим. др Срећко Босић, хирург, с.р. 

 
 

 
 
 
 

 


